

20 aprel 2019-cu il



Paytaxtımızda “Formula-1” yarışları izdihamı yenidən yaşanacaq

Paytaxt Bakının ev sahibliyi edəcəyi möhtəşəm tədbirə - “Formula-1” yarışına sayılı günlər qalıb. Şərqlə Qərbin koloritinin cəmləşdiyi Bakı şəhərində “Formula-1”-in keçirilməsi Azərbaycanın geniş imkanlara malik olduğunu bir daha nümayiş etdirəcəkdir. Aprelin 26-28-də Bakıda baş tutacaq yarışa hazırlıq işləri artıq yekunlaşmaq üzrədir. Azərbaycan beynəlxalq tədbirlərə ev sahibliyi etmək təcrübəsindən yararlanaraq, yenə də hər işin yüksək səviyyədə təşkil olunur. Belə ki, ölkəmizdə yeniyetmə cüdoçuların Avropa çempionatı, bədii gimnastika üzrə 27-ci dünya çempionatı, sərbəst və yunan-Roma güləşi üzrə 24-cü dünya çempionatı, görmə qüsurlu paralimpiyaçı cüdoçular arasında Avropa çempionatı, bədii gimnastika üzrə 25-ci Avropa çempionatı, qılıncoynatma üzrə gənclər və kadetlər arasında dünya çempionatı, gənclər arasında boks üzrə dünya çempionatı, boks üzrə dünya çempionatı və s. keçirilib. Bu yarışların Azərbaycanda keçirilməsi, bir daha inkişaf etmiş bir dövlət olaraq, hər bir sahədə olduğu kimi, idmanda da ölkəmizə böyük imic qazandırır.

Artıq üç dəfə paytaxt Bakıda keçirilən yarım əsrdən artıq tarixi olan “Formula-1” idman tarixində yeni maraqlı səhifədir. Belə ki, beynəlxalq tədbirlərin, eləcə də, idman yarışlarının təşkilində böyük təcrübəyə malik olan Azərbaycan sülhsevər olduğunu və multikulturalizm siyasətini bir daha dünya ictimaiyyətinə göstərmiş olur. Ümumilikdə, son illərdə Azərbaycanda 300-dən çox beynəlxalq yarış keçirilib. Dünyanın idman ictimaiyyətinin diqqətini çəkən Azərbaycanda ən irimiqyaslı yarışlar da yüksək səviyyədə təşkil olunur. Belə ki, ölkəmizdə yeniyetmə cüdoçuların Avropa çempionatı, bədii gimnastika üzrə 27-ci dünya çempionatı, sərbəst və yunan-Roma güləşi üzrə 24-cü dünya çempionatı, görmə qüsurlu paralimpiyaçı cüdoçular arasında Avropa çempionatı, bədii gimnastika üzrə 25-ci Avropa çempionatı, qılıncoynatma üzrə gənclər və kadetlər arasında dünya çempionatı, gənclər arasında boks üzrə dünya çempionatı, boks üzrə dünya çempionatı və s. keçirilib. Bu yarışların Azərbaycanda keçirilməsi, bir daha inkişaf etmiş bir dövlət olaraq, hər bir sahədə olduğu kimi, idmanda da ölkəmizə böyük imic qazandırır.

Dünya idmanının tarixində ilk dəfə keçirilən Avropa Oyunlarına ev sahibliyinin Bakıya həvalə edilməsi, böyük etimad, Azərbaycana olan inamın nəticəsi idi. Azərbaycan bu oyunların standartlarını və səviyyəsini təmin edə bildi. Dünyanın 50 ölkəsinin 6 min idmançısının iştirak etdiyi I Avropa Oyunlarında Azərbaycan təmsilçilərinin 21 qızıl medal qazanması və 21 dəfə Azərbaycan bayrağının yüksəldilməsi, Dövlət Himnini səsləndirilməsi idmana olan qayğının nəticəsi idi. Daha sonra dünyanın ən məşhur avtomobil yarışları olan “Formula-1” üzrə Qran-Prisini uğurla keçirdi. 20 inkişaf etmiş şəhərdə keçirilən “Formula-1”ə Azərbaycan yüksək səviyyədə ev sahibliyi etdi. Bakı 21-ci şəhərdir ki, bu oyunlara ev sahibliyi edir.

“YARIM MİLYARDA YAXIN TAMAŞAÇI AUDİTORİYASINA MALİK OLAN “FORMULA-1”İN BAKIDA KEÇİRİLMƏSİ ÖLKƏMİZƏ TURİST AXINININ TƏMİN

OLUNMASI İŞİNƏ BOYUK TÖHFƏ VERİR”

Bu gün Azərbaycan dördüncü dəfə paytaxtımızda keçiriləcək “Formula-1” yarışına hazırlaşır. Məlumdur ki, ötən il Bakıda keçirilən “Formula-1” Azərbaycan Qran-Prisi yarışlarını dünyanın 180-dən artıq ölkəsində 500 milyondan çox azarkeş televiziya vasitəsilə izlədi. “Formula-1” üzrə dünya çempionatının tamaşaçı auditoriyası bütün qitələri əhatə etdi. Amerika, Avropa, Avstraliya, Asiya və Afrika ölkələrinin televiziya kanalları yarışları müntəzəm yayımladılar. Beş yüz milyon televiziya tamaşaçısının Azərbaycan Qran-Prisində dünyanın ən güclü pilotlarının mübarizəsini izləməklə yanaşı, müasirliklə qədimliyin simvollarını özündə birləşdirən Bakı haqqında geniş məlumat əldə edə bildilər. ABŞ-ın, Böyük Britaniyanın, Kanadanın, Fransanın, İspaniyanın, Avstraliyanın, Braziliyanın, Portuqaliyanın, Almaniyanın, İtaliyanın, Cənubi Afrika Respublikasının, Rusiyanın, Yaponiyanın, Polşanın və Hindistanın məşhur televiziya kanalları Bakı Qran-Prisini yayımlamaqla yanaşı, paytaxtımıza həsr olunan 200-ə yaxın reportaj və materiallar hazırladılar.

Mütəxəssislər tərəfindən “Formula-1” Azərbaycanı dünyaya tanımaq üçün ən yaxşı idman yarışları kimi dəyərləndirildi. “Formula-1” yarışları ölkəmizin təbliği, eləcə də, turistlərin cəlb edilməsi baxımından, ideal imkanlar yaratmış oldu. Onu da vurğulayaq ki, “Formula-1” yarışları ölkə iqtisadiyyatına əhəmiyyətli dərəcədə müsbət təsir göstərir.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev çıxışlarının birində vurğuladığı kimi, yarım milyard auditoriyası olan bu yarış, əlbəttə ki, Azərbaycan üçün çox böyük fayda gətirir. Ölkəmizə gələn turistlərin sayının ildən-ildən sürətlə artdığını deyən Prezident İlham Əliyev ötən il xarici turistlərin Azərbaycanda iki milyard dollardan çox vəsait xərclədiklərini qeyd edib və bildirib ki, yarım milyard yaxın tamaşaçı auditoriyasına malik olan “Formula-1”-in Bakıda keçirilməsi ölkəmizə turist axınının təmin olunması işinə böyük töhfə verir. Dövlətimizin başçısı qeyd edib ki, bütün bunlar, öz növbəsində, Azərbaycanda turizm sənayesinə cəlb olunmuş kiçik və orta sahibkarlığın inkişafı üçün ge-

niş imkanlar yaradır, eyni zamanda, dünyada daha çox insan Azərbaycan haqqında məlumat alır. Beləliklə, ölkəmizdə “Formula-1” yarışlarının keçirilməsi həm Azərbaycanın dünyada təqdimatı, həm də, eyni zamanda, iqtisadi mənfəət baxımından böyük əhəmiyyət daşıyır.

“FORMULA-1” YAY OLİMPIYA OYUNLARI VƏ FUTBOL ÜZRƏ DÜNYA ÇEMPİONATINDAN SONRA ÖZ KÜTLƏVİLİYİNƏ GÖRƏ ÜÇÜNCÜ YERDƏ DAYANIR

Qeyd edək ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin məlum Sərəncamına əsasən, 2019-cu ildə “Formula-1” Azərbaycan Qran-Prisi yarışının təşkili və keçirilməsi ilə bağlı Azərbaycan Respublikasına gələcək əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər üçün viza prosedurları sadələşdirilib. Bu da, ölkəmizə gələcək azarkeşlərin rahatlığına yaradılan daha bir şəraitdir.

Dünyanın elit yarışmalarından olan “Formula-1” yarışları zamanı qonaqlar bir daha YUNESKO-nun Ümumdünya İrsi Siyahısına daxil olan İçərişəhər Tarixi-Memarlıq Qoruğunu, şəhərin müasir göydələnlərini və s. görəəcək, ecazkarlığı seyr edəcəklər.

“Formula-1” Yay Olimpiya Oyunları və futbol üzrə dünya çempionatından sonra öz kütləviliyinə görə üçüncü yerdə dayanır. Yarış zamanı avtomobillər dənizkənarı bulvar boyunca hərəkət edərək, paytaxtımızın ən qədim hissəsi olan və YUNESKO-nun Ümumdünya İrsi Siyahısına daxil edilən İçərişəhər Tarixi-Memarlıq Qoruğunun ətrafında dövr edir. Bu, çoxsaylı xarici televiziya tamaşaçılarına şəhərin mənzərəsini, tarixi yerlərini görməyə imkan yaradır. Yarışın keçiriləcəyi ərazilərdə bütün təhlükəsizlik tədbirləri görüldü və böyük bir ərazini əhatə edən kompleksdə yarışa nəzarət binası təşkil olunub.

Xatırladaq ki, Bakıda ilk dəfə “Formula-1” Qran-Prisi 2016-cı ildə təşkil olunub. Baxımlılığı ilə seçilən Bakı yarışları həmişə ilin ən yaxşı Qran-Priləri arasında yer alır. Növbəti yarış da uğurla başa çatacaq. Təbii ki, Bakının ev sahibliyi edəcəyi böyük idman yarışları maraqlı və əyləncəli olacaq. İnanırıq ki, “Formula-1” bu günə qədər ölkəmizdə keçirilən beynəlxalq yarışlar kimi yadda qalın olacaq. Görülən işlər və həyata keçirilən tədbirlər bu fikri təsdiqləyir. Gəldiyimiz yolun sonu hər zaman sevinçdir, fərəhdirdi və iftixardır ki, bu hissələri hər bir azərbaycanlı yaşayır.

Nəzakət ƏLƏDDİNQIZI